
)m Krajsl<á zdravotní u",'

K&VEIEKTROa.s.
Týnská L053/2l
110 0O Praha 1

Vaše čís1o dodavatele u nás
1007056

Termín dodávky: 06.06.2022

Měna czKFakťulujte sé sPlalnos!í 60 dnů!

Datum objednávky 06.06 '2022
vyhotovuje I 
odděfení : 
Tefefon | 
Mobíl:
Mail I 

}d L esa odbóLare]e 'í-KEuldč^'' :
Kraj s ká zdravotní/ a.s.
sociá1ní péÓe 3316/12A
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa příj eÍnce, faktury, zboŽíls]užby:
Kraj ská zdravotní, a. s.
Nemocnice Chomutov, o.z.
Kochova 118 5

430 12 Chomutov

Pof Materíál
obj.množsťví

oZnačení
Jednotka Cena za j ednotku Hodnota

00010 E1ektroinstalační mate r iá f
12.A2t,AA 12 - A2r,0aSada

: C22548a621254A8621 Bankovníspoj ení: ČsoB, a.s.' č'ú.2!6686400/0300
Ústí nad Labem, oddíl B, v]oŽka 1550'

spo]ecnos ! zapsá ná v obchodním rejstříku vedeném Krajskýn soudem v

121 Krajská Zdravotníafl
dn M 3v " l _

Datum objednávky 06.06.2022 K & V ELEKTRO a.s.

vyhotovnjs; Týnská 1053/21
Oddělení: 110 00 Praha 1
Telefon:
Mobil:
Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A Vaše číslo dodavatele u nás

401 13 Ústí nad Labem
1007056

Adresa příjemce, faktury, zboží/Služby: Termín dodávky: 06.06.2022

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Chomutov, 0.2.
Kochova l185
430 12 Chomutov

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna. CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Elektroinstalační materiál
l Sada 72.021,00 72.021,00

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., ČJĹI. 216686400/0300

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Kra jsl<á zd ravotní u'''

objednáwka 3600075563
Datum obj ednávky 06.06 '2022

K&VELEKTROa.s.
110 00 Praha 1

PoL. MaLeriá1
obl . mno ž s tVí

oZnačen í
Jednotka cena za j ednoťku Hodnot a

0KS

03 A6
/5AM/

Celk. hodn . s DPH CZK 12-A21,04

;'."u'"'J.:';.r'...'" "" - rr/. "i r.r rii, nrliné na dodavate15kých fakturácb a vystavených objednávkách uvádět

;";".;.";_:';;;';;.;".;á";'' tak adIesu místa provozovny ]'i*'"::':'.''"""'|]_]iiii1'^'.::"::::''::
1l'#;";;;";;;;";;;:" dokument€ch uvádě jte naše číslo ob jednávky a koncového odběfateIe. Eaktuly

bez ěís1a obj€dnávky bu.lou Považoýány za neúP1né a v!áceny dodavateli' v PříPadě daňového dok1adu nusí úěet

;il;.";il;"'_tii..". ***ku dá1kového PřístuPu, v souladu se zněnín zákona ě. 23512004 sb ' o DP' '

Účet musí být zveřejněný '

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 0oo Kč bez DPH' nabjrÝá objednávka

Regísťlu sn1uv. Bez Písenné akcePtace není objednávka uzavřena- P]nění

účínnoslí se považuje za pLnění pod]e léto objednávky-

fta'25488621DtČ..cz2548862.1Bankovníspo]ení:čsoB,a.s.,č.ú'216686400,/0300
spo1ečnosL zapsaná v obchodnln rejstř1ku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Laben' oddí] B' vLožka 1550'

úěinnosti nejdžíve dneÍn uveřejnění v
přednětu objednávky před její

,I Kraiská Zdravotní as..

Objednávka 3600076563 K a v ELEKTRO a.s.

Datum øhjeøınávky 06.06.2022 110 00 Praha 1

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

KS
A

03 A6
/50M/

Celk.hodn. s DPH CZK , 72.021,00

Z důvodu registrace k DP je Od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu Sídla společ osti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturáoh a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

Vys tav

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinností nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před jeji

účinností Se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ů. 216686400/0300

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




